

**Informacja nr 1 dla oferentów do Zapytania ofertowego nr 06/WPD104/2020 ogłoszonego w dniu 14.07.2020 r. (ogłoszenie w portalu Baza Konkurencyjności nr 1253887) dotyczącego realizacji projektu objętego umową o dofinansowanie nr POIR.01.02.00-00-0084/18, pt. "Nowe podejście do terapii glejaka zaspokajające krytyczne potrzeby medyczne", w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020, Osi priorytetowej Wsparcie prowadzenia prac B+R przez przedsiębiorstwa, Działania 1.2. Sektorowe programy B+R, Programu sektorowego InnoNeuroPharm.**

**Nazwa i adres zamawiającego:**

WPD Pharmaceuticals sp. z o.o.

ul. Żwirki i Wigury 101, 02-089 Warszawa

wpisana do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego

Rejestru Sądowego w Warszawie pod nr KRS 0000693186, kapitał zakładowy 888 950 zł

NIP: 5252721500

Tel: +48 515 262 381

[www.wpdpharmaceuticals.com](http://www.wpdpharmaceuticals.com)

**Osoba uprawniona do reprezentowania Zamawiającego:**

Mariusz Olejniczak – Prezes Zarządu

e-mail: [oferty@wpdpharmaceuticals.com](mailto:oferty@wpdpharmaceuticals.com)

**Odpowiedzi na pytania zadane przez oferentów w dniach 15-17.07.2020, udzielone przez Zamawiającego w dniu 19.07.2020:**

**Pytanie 1:**

Dot. Pakietu nr 9.

W specyfikacji wymagacie Państwo urządzenia z płaszczem powietrznym, a poniżej z płaszczem wodnym. Te dwa rozwiązania wzajemnie się wykluczają. Prosimy o doprecyzowanie jakiego rozwiązania byście Państwo potrzebowali.

**Odpowiedź:**

Dot. Pakietu nr 9: Zamawiający dopuszcza oba wskazane rozwiązania, czyli urządzenie posiadające płaszcz wodny lub płaszcz powietrzny.

**Pytanie 2:**

Dot. Pakietu nr 9.

Czy Zamawiający wymaga urządzenia z wnętrzem wykonanym ze stopu stali nierdzewnej z domieszką miedzi?

**Odpowiedź:**

Dot. Pakietu nr 9: Zamawiający dopuszcza urządzenie z wnętrzem wykonanym ze stopu stali nierdzewnej z domieszką miedzi.

### Pytanie 3:

Dot. Pakietu nr 7: Czy dopuszczają Państwo, aby w zestawie z pH-metrem znajdowała się elektroda plastikowa?

### Odpowiedź:

Dot. Pakietu nr 7: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie równoważne, czyli elektrodę zapewniającą dokładność pomiaru i możliwość pomiaru temperatury, zgodnie z przedstawioną specyfikacją.

### Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie wszystkich wymaganych dokumentów za pomocą kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

### Odpowiedź:

Dot. Pakietu nr 7: Zamawiający dopuszcza złożenie wszystkich wymaganych dokumentów podpisanych z pomocą kwalifikowanego podpisu elektronicznego.

### Pytanie 5:

Dot. Pakietu nr 12: Czy Zamawiający nie popełnił błędu specyfikując:

- wymienna bateria na zapas
- wyświetlacz elektroniczny-opcjonalnie

ponieważ przytoczony przez Zamawiającego model wzorcowy **Stepmate Stepper** jest urządzeniem manualnym, który nie potrzebuje baterii i nie posiada wyświetlacza. Czy w związku z tym, Zamawiający dopuści manualny pipetor strzykawkowy bez wymiennych baterii oraz bez wyświetlacza?

### Odpowiedź:

Dot. Pakietu nr 12: Zamawiający określił w specyfikacji rozwiązania opcjonalne. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie manualnego pipetora strzykawkowego bez wymiennych baterii i wyświetlacza.